
                             DETERMINAZIONE N.653 del 17/06/2013    

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC GESTIONE RISORSE UMANE 
Responsabile Dott.ssa SALA Claudia 

  
 
 
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 POSTO 

DI DIRIGENTE MEDICO MEDICINA E CHIRURGIA 
D’ACCETTAZIONE E D’URGENZA 
APPROVAZIONE GRADUATORIA  

 
 
 
 



                             DETERMINAZIONE N.653 del 17/06/2013    

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Risorse Umane 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ssa Sala Claudia) 
 

                                            
 

 

 



                             DETERMINAZIONE N.653 del 17/06/2013    

3 di 5 

 

IL DIRETTORE  S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 
         Preso atto che con deliberazione n. 252 del 15/04/2013 si era provveduto alla 
emissione di avviso pubblico per titoli e colloquio per n. 1 Posto di Dirigente Medico di 
Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’urgenza per garantire lo svolgimento del 
pubblico servizio tenuto conto della pluralità di assenze per eventi a lungo decorso, che 
inficiano l’attività della succitata S.O.C. 
 

          Premesso che con deliberazione n. 495 del 22/05/2013 si procedeva alla 
ammissione dei candidati ed alla nomina della commissione esaminatrice per l’avviso di 
cui sopra. 
 

Visto il verbale allegato alla presente deliberazione, quale parte integrante e 
sostanziale,  sotto  la  lettera  A) e formulato dall'apposita Commissione riunitasi in data 
12 Giugno 2013, non pubblicato perché suscettibile di recare contrasto con i principi 
contenuti nelle linee per il trattamento dei dati personali effettuato da soggetti pubblici 
per finalità di pubblicazione e diffusione sul web del 2 Marzo 2011.  

 
Preso atto delle limitazioni in materia di assunzione disposte dalla D.G.R. 7-

5838 del 31/05/2013 trasmessa con nota Prot. n. 14656/db2013 del 06/06/2013 avente 
per oggetto “Disposizioni alle aziende sanitarie sul contenimento dei costi delle risorse 
umane”  

 
         Preso atto inoltre che i candidati presenti al colloquio del succitato avviso 
pubblico hanno sottoscritto istanza dalla quale risulta che sono stati portati a 
conoscenza di quanto indicato dalla DGR sopra richiamata e che si rendono consapevoli 
che a seguito della formulazione della relativa graduatoria non scaturità nessuna 
assunzione per l’anno 2013 fatta salva la eventuale concessione di deroga da parte 
della Regione Piemonte per la copertura del posto in questione. 
 

Conseguentemente a quanto sopra, risulta prioritario ed indispensabile 
procedere alla approvazione della graduatoria dell’avviso pubblico per titoli e colloquio 
per il posto di Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia d’accettazione da assegnare alla 
SOC “Medicina e Chirurgia d’urgenza”, provvedendo con successivo atto, alla nomina a 
tempo determinato del candidato primo classificato, nel rispetto delle disposizioni della 
succitata D.G.R. 7-5838 del 31/05/2013 

  
 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

 
 

DETERMINA 



                             DETERMINAZIONE N.653 del 17/06/2013    

4 di 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
1°)  Di approvare la seguente graduatoria  formulata  in  base  ai punteggi assegnati  
       dall'apposita  Commissione   riunitasi in  data  12 Giugno 2013 e stilata secondo i  
       criteri  e    punteggi previsti  dal D.P.R. n. 483 del 10.12.1997  nonché del relativo  
       colloquio,   di  cui  al  verbale  allegato  alla  presente  deliberazione  quale   parte 
       integrante e sostanziale  sotto la lettera A), e  non pubblicato perché suscettibile di 
       recare contrasto  con  i  principi contenuti nelle linee  per  il  trattamento  dei  dati  
       personali  effettuato  da  soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e  diffusione 
       sul web del 2 Marzo 2011 : 
 
 
 

1°          ZAGO                   Marcello                p.    78.927/100 
 
2°          QUARETTA            Francesca             p.     72.591/100 

 
 
 
2°)     Di provvedere con successivo atto, alla nomina del candidato primo classificato 
          nella graduatoria  di  cui  sopra,  nelle  more  dell’applicazione delle disposizioni 
          previste dalla succitata D.G.R. n. 7-5838 del 31/05/2013 
 

 
 

 
                                                              Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott.ssa Sala Claudia) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
        

  



                             DETERMINAZIONE N.653 del 17/06/2013    

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

